

Bruyant-Langer ApS

Bukkeballevvej 13 A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 70 67 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017.

Mette Vibeke Bruyant-Langer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bruyant-Langer ApS Bukkeballevvej 13 A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 34 70 67 94
	Stiftet: 16. september 2012
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stephen Bruyant-Langer Mette Vibeke Bruyant-Langer
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med rådgivning, forfatterskab, foredrag, undervisning og anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsregnskabet for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.780 t.kr. mod 1.113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 415 t.kr. mod 246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.779.994	1.113.250
1 Personaleomkostninger	-1.249.520	-789.840
Driftsresultat	530.474	323.410
Andre finansielle indtægter	4.116	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-52
Resultat før skat	534.590	323.358
3 Skat af årets resultat	-119.482	-77.762
Årets resultat	415.108	245.596
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Overføres til overført resultat	115.108	95.596
Disponeret i alt	415.108	245.596

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.581	241.413
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.748.421	98.183
Andre tilgodehavender	10.000	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.981.002</u>	<u>349.596</u>
Likvide beholdninger	<u>172.292</u>	<u>1.218.592</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.153.294</u>	<u>1.568.188</u>
Aktiver i alt	<u>2.153.294</u>	<u>1.568.188</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	339.104	223.996
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>719.104</u>	<u>453.996</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	119.482	77.762
Anden gæld	498.539	424.471
Periodeafgrænsningsposter	791.169	586.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.434.190</u>	<u>1.114.192</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.434.190</u>	<u>1.114.192</u>
Passiver i alt	<u>2.153.294</u>	<u>1.568.188</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	868.580	382.840
Pensioner	348.000	348.000
Andre omkostninger til social sikring	6.291	13.664
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>26.649</u>	<u>45.336</u>
	<u>1.249.520</u>	<u>789.840</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>52</u>
	<u>0</u>	<u>52</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>119.482</u>	<u>77.762</u>
	<u>119.482</u>	<u>77.762</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	223.996	128.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>115.108</u>	<u>95.596</u>
	<u>339.104</u>	<u>223.996</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	150.000	50.000
Udloddet udbytte	-150.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>150.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en samlet resterende forpligtelse på t.kr. 193.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B-L Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 20 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.